& temporalium in perfonis utriufque fexus dieti ся~ nomine fupradicti , itя tarnen quod a contribution

ftri ficuti efl juridicum hactenus confueturn , &c. dictarurn trium unciлгum fint immunes &c pro Jua

Atque ilia infu per confidcranda : Rtnunciavit ex- pißaCamerarius , &platearius ,qui pro tempore in

preße omni juris fcripto tjre. Langobardo. Ex qui- ditto caßro Pomarii per Pr.tpoßtes , qiti per témpora

bus liquet Lángobardicas etiam tum leges in pro- fuerint creabumur drc.Salve etiam,& rcfervato ex-

vincia Teatina pbcinuilTç. Inftruroeutunj fie in- preße univerfali dominio fpiritualium , & tempora-

cipit . ' ч Hum in perfonis utriufquefexur dieti caftri , ßcuti eß

Cx orígi- Jh J)ei nomine Amen . Anno nativitatis ejufdem juridicum actenusconfuetum . Quifindicus , mmi-

ÂrchiTo * ? 44- régnantefereniffîma D. domina noßrajohan- np hominum , & univerßtatispradicta pradicto do-

мАго, pa , Deigratia Hierufalem , & Sicilia regina, Du- mno Prapofito , nomine dictí monaßerii , cum con-

catut Apulia , &c. regnorum ejus anno fecundo &c, fenfu , & volúntate dien Conventus renuneiavit ex-

die y. menßs Septembris &c. apud monaßeriumS. preße omnijurifcripto , &non fcripto Langobardo ,

Libtratoris &e. Nos Prancifcus Nicolai illifteratus confuetudinario , canónico, & civili , exception's, Vigeb«

. judex caftri Pomarii , Nicolaus Antolini de cafali deceptioni , fraudi cuilibet , & omni beneficio, « ¡¡^"íí

.. Сomitís auñoritate Regia publicus pradicti cafalis legum auxilio , per quod dictí homines , & univer- Ap"£«>

Comitts notaríais , & fubfcripti teftes, videlicet D, fitas ipßuscaßri Pomarii poffent alijuo temporera- gobtrdT.

Riceardus Gulielmi de Pelegra Archipresbyter Ser- tione , vel сaufa venire contra pradicta efre. f Si-

ra Aíonacifca , Sir Johannes Nicolai Archipresby- gnum Crucis propria manus Francifei Nicolai pradi-

ter Pomarii efre, ad hoc vocatifpecialiter , & rogati, ctijudiéis inlecterati feribere nefeientis , cujus man-

prafenti fcripto publico declaramus , &c. quod rev. , dato ípfum fubferipfi Ego notanus Nicolaus pra-

t*r rcligiofus vir Frater Odorifius de Scanno Mona* dictus . f Ego qui fupra Fr. Odorifius de Scanne

chus Cafßnenfis , & Prapoßtus monaßerii S. Libe- Monachus Cafßnenfis , & Prapoßtus monaßerii S.

Tatorts de Majellain noßra prafentia conßitutus , LibcratorisdeMagellafuprafcriptafaicor, mefub-

confideratit &c.quod dictum monaßerium &c. in ca- feripfi, & fignum Crucis feci . f Ego qui fupra

firo Pomarii , a quampluribus ßngularibus perfonit frater Riccardus de Serra Monactfca , & Deea-